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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

O WIOSENNY PUCHAR PREZESA KS ZO LOK KRAKOW
Krakéw, 2 kwietnia 2017r.

PROTOKOL NR 1

Pistolet sportowy 30 strzalow cz. dokladna (Psp0d)

Nazwisko i imie
STACHURA Grzegorz
CSORICH Andrzej
WROBEL Wiestaw
KWARCINSKI Andrzej
KUSAL Jakub
GURBIEL Edward
DEMBOWSKI Adam
POKUTA Wawrzyniec
KASZOWSKI Jacek
BUDYN Marek
NECEK Artur
DZIKI Grzegorz
MACHEL Szymon
PRYLOWSKI Leszek
FRANCZAK Rafat
STORZYSZ Woijciech
SKRZYNSKI Bogdan
GALINSKI Remigiusz
WYROBA Jan
BOROWSKI Bogustaw
KROMKA Marcin
ZIETARA Piotr
ZABA Tadeusz
NIEMYJSKI Maciej
NIKIEL Jacek
MOSZ Adrian
MOTYKA Krzysztof
GAGULSKI tukasz
JANUSZEWSKI Robert
CZEPIEL Adrian
CZEPIEL Bartosz
CZEPIEL Bogustaw
CZEPIEL Mariusz
ZIOMEK Michat
WOJCIK Marcin
JAWOROWSKI Maciej
KIELAR Eryk
NAJDER tukasz
KOBLANSKI Michat
KUCHARSKI Michat
PAWLAK Jarostaw
PIEKARNIAK tukasz
BUKOWSKA Jolanta
GAJEWSKI Piotr
MATERNA Stawomir
CHOJECKI Leszek
KOTYNIA Janusz

Klub

WISt A Krakéw
KROKUS Nowy £8z

KS ZO LOK Krakéw
WAWEL Krakow
STRZELKA Zabajka
KKS ARSENAL Krakéw
KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakow
KKS ARSENAL Krakéw
KS ZO LOK Krakow
ZKS Warszawa
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakéw
LOK HTS Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakow
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw

LOK HTS Krakéw

KKS ARSENAL Krakoéw
LOK HTS Krakéw

LOK HTS Krakéw

LOK HTS Krakéw

LOK HTS Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
LOK HTS Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
SREBRNY KUR Krakow
KS KVG Paczéttowice
SREBRNY KUR Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
SREBRNY KUR Krakow
KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw

1
91
92
89
89
82
87
88
83
83
85
83
84
83
85
83
87
78
78
78
79
85
79
78
73
73
65
72
69
81
79
70
69
70
72
67
78
60
62
37
64
51
30
52
a7
23
31
41

2 3

94 95
93 93
92 90
91 88
88 90
88 85
88 83
83 92
83 90
89 81
86 85
86 82
86 81
80 84
84 81
81 79
77 90
80 84
80 82
84 76
73 78
74 82
74 80
74 82
76 79
77 85
76 76
76 76
70 69
70 69
72 74
71 73
68 72
66 71
70 69
56 63
61 72
57 73
66 79
60 58
60 67
51 63
49 34
25 51
50 49
40 44
37 28

Wynik
280
278
271
268
260
260
259
258
256
255
254
252
250
249
248
247
245
242
240
239
236
235
232
229
228
227
224
221
220
218
216
213
210
209
206
197
193
192
182
182
178
144
135
123
122
115
106

Przewodniczacy
Komisji Klasyfikacyjnej
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

O WIOSENNY PUCHAR PREZESA KS ZO LOK KRAKOW
Krakéw, 2 kwietnia 2017r.

PROTOKOL NR 2
Pistolet centralneqgo zaptonu 30 strzatéw cadoktadna (Pcz 30d)
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Nazwisko i imie Klub 1 2 3 Wynik  10x
KWARCINSKI Andrzej WAWEL Krakow 94 89 91 274 5
POKUTA Wawrzyniec KS ZO LOK Krakéw 88 88 91 267 4
KUSAL Jakub STRZELKA Zabajka 83 89 89 261 1
STORZYSZ Wojciech SREBRNY KUR Krakow 84 84 92 260 5
NIEMYJSKI Maciej KS ZO LOK Krakéw 87 80 90 257 1
GALINSKI Remigiusz KS ZO LOK Krakéw 90 82 81 253 3
NECEK Artur KS ZO LOK Krakéw 85 87 80 252
KASZOWSKI Jacek KS ZO LOK Krakéw 81 84 85 250
DZIKI Grzegorz KS ZO LOK Krakéw 85 83 80 248
ZIETARA Piotr KS ZO LOK Krakow 82 79 86 247 1
WYROBA Jan KS ZO LOK Krakéw 81 83 80 244 3
ZABA Tadeusz KS ZO LOK Krakéw 81 80 81 242
KUDELA Witold KS ZO LOK Krakéw 78 86 75 239
MOTYKA Krzysztof KS ZO LOK Krakow 76 83 76 235
MLAK Daniel KS KVG Paczo6ttowice 70 88 75 233
BOROWSKI Bogustaw LOK HTS Krakow 76 74 79 229 3
CZEPIEL Bartosz LOK HTS Krakéw 77 74 78 229
CZEPIEL Mariusz LOK HTS Krakéw 7% 75 77 228
CZEPIEL Bogustaw LOK HTS Krakéw 77 73 74 224
CZEPIEL Adrian LOK HTS Krakéw 72 79 73 224
WOJICIK Marcin LOK HTS Krakéw 74 73 75 222
HOGENDORF Adam SREBRNY KUR Krakow 50 78 74 211
GAJEWSKI Piotr SREBRNY KUR Krakéw 67 61 66 194 1
GAGULSKI tukasz KS ZO LOK Krakéw 52 68 70 190
KIELAR Eryk KS ZO LOK Krakow 63 64 59 186
CHOJECKI Leszek KS ZO LOK Krakow 53 58 63 174
MOSZ Adrian KS ZO LOK Krakow 65 58 47 170 1
JANUSZEWSKI Robert KKS ARSENAL Krakow 62 40 57 159
NIECIAG Marek SZAROTKA Nowy Targ 34 52 69 155 1
KOBLANSKI Michat KS KVG Paczéitowice 57 48 48 153
NIKIEL Jacek SREBRNY KUR Krakow 31 63 53 147
PIEKARNIAK tukasz SREBRNY KUR Krakow 36 56 35 127
KUKLA Krzysztof KS ZO LOK Krakow 37 42 28 107
JAWOROWSKI Maciej SREBRNY KUR Krakow 34 14 46 94 1

Przewodniczacy
Komisji Klasyfikacyjnej
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

O WIOSENNY PUCHAR PREZESA KS ZO LOK KRAKOW

PROTOKOL NR 3

Krakow, 2 kwietnia 2017r.

Pistolet dowolny 40 strzaldéw

Nazwisko i imie
STACHURA Grzegorz
DEMBOWSKI Adam
CSORICH Andrzej
KOKOSNSKI Czestaw
HOGENDORF Adam

PROTOKOL NR 4

Karabin sportowy 40 strzaldw lgac (Ksp 40L)

Klub
WIStA Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KROKUS Nowy &z
LOK HTS Krakéw

SREBRNY KUR Krakow

Nazwisko i imie
WARZYBOK Damian
SOLARSKI Krzysztof
DYBAL Grzegorz
KUCHARSKI Michat
GAGULSKI tukasz
GAJEWSKI Piotr
SZCZEPANIEC Ewelina
JAWOROWSKI Maciej
KASZOWSKI Jacek
WYROBA Jan
ZIETARA Piotr
ZABA Tadeusz
NECEK Artur
DZIKI Grzegorz
PAWLAK Jarostaw
PIEKARNIAK tukasz
MOTYKA Krzysztof
JANUSZEWSKI Robert
KIELAR Eryk
BUKOWSKA Jolanta
NIKIEL Jacek
KOTYNIA Janusz
KOWALSKI Krzysztof

Klub

LOK HTS Krakéw

LOK HTS Krakow

KS ZO LOK Krakow
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakow
SREBRNY KUR Krakéw

KS ZO LOK Krakow
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakow

KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakow

KS ZO LOK Krakéw

KS ZO LOK Krakow

KS ZO LOK Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakow

KKS ARSENAL Krakow
KS ZO LOK Krakow
SREBRNY KUR Krakéw
SREBRNY KUR Krakow
SREBRNY KUR Krakéw
KS ZO LOK Krakow

1
89
74

77
73

63

93
96
88
70
61
61
64
65
64
62
63
63
63
60
58
52
54
59
67
43
37

88

2
88
82

78
82

53

3
83
86

84
76

51

4
86
83

85
73

66

Wynik

346
325
324
304
233

Przewodniczacy
Komisji Klasyfikacyjnej

2
94
90
79
67
82
56
63
58
63
65
64
61
63
62
63
61
53
40
41
38
46
21
91

94
95
88
78
71
66
64
67
65
63
62
62
60
60
58
57
51
39
41
49
37
30
88

4
96
93
86
72
56

73
65
65
63
64
63
64
61
61
58
52
53
57
35
43
43
34
89

Wynik

377
374
341
287
270
256
256
255
255
254
252
250
247
243
237
222
211
195
184
173
163
88
356

Przewodniczacy
Komisji Klasyfikacyjnej

10x
10

7/PK



OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

O WIOSENNY PUCHAR PREZESA KS ZO LOK KRAKOW
Krakéw, 2 kwietnia 2017r.

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoty z ngsijacych konkurencji:

Psp 30
Pcz 30
Pdw 40
Ksp 40L

N =

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSE @gulaminem zawodow.
Protestéw nie wnoszono.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodnicz acy
Komisji Klasyfikacyjnej

Jozef WILMOWSKI Krzysztof KOWALSKI
sedzia kl. P sedzia Kl. |

Obserwator MZSS

Jozef WILMOWSKI
sedzia kl. P



